
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                       17.10.2024 г.                  1204 
  
                                                                                   
О проведении городского конкурса профессио-
нального мастерства среди педагогов дополни-
тельного образования «Сердце отдаю детям – 
2024»  
 

На основании плана работы отдела образования УСКВ администрации города Усолье – Си-
бирское и МКУ «Информационный методический центр» на 2024-2025 учебный год с целью 
повышения значимости и престижа профессии педагогических работников, общественного и 
профессионального статуса педагогических работников и организаций, осуществляющих обра-
зовательную деятельность, реализующих программы дополнительного образования, располо-
женных на территории города Усолье-Сибирское. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести городской конкурс профессионального мастерства «Сердце отдаю детям – 
2024» с 20 ноября по 29 ноября 2024 г.; 
2. Утвердить положение о проведении городского конкурса профессионального мастерства 
«Сердце отдаю детям – 2024» (Приложение 1); 
3. Руководителям общеобразовательных организаций и дополнительного образования, 
находящихся на территории г. Усолье-Сибирское:  

3.1. определить кандидатуры участников для участия в городском конкурсе професси-
онального мастерства «Сердце отдаю детям – 2024»; 
3.2. предоставить необходимый перечень документов, необходимых для участия в го-
родском конкурсе профессионального мастерства «Сердце отдаю детям – 2024» до 
11.11.2024 г. (Приложения: 1,2,3 к Положению о проведении городского конкурса про-
фессионального мастерства «Сердце отдаю детям – 2024»). 

4. Утвердить состав оргкомитета городского конкурса профессионального мастерства 
«Сердце отдаю детям – 2024»: 
– Паршина  Наталья Олеговна, главный специалист отдела образования УСКВ; 
– Сашина Надежда Валерьевна, заместитель директора МБУ ДО «ДДТ»; 
– Шляпкина Наталья Сергеевна, методист МКУ «ИМЦ». 
5. Ответственность за проведение городского конкурса профессионального мастерства 
«Сердце отдаю детям – 2024» возложить на Н. О. Паршину, главного специалиста отдела обра-
зования УСКВ. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Начальник отдела образования УСКВ                                                                 Ю.Г. Домашенко 


